
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация городского округа –город Галич 

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   «    23     »   июля          2021  года                                                                            №    465        

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа 

от 01.02.2016 года. № 48 

 

       В соответствии с  решением Думы городского округа - город Галич 

Костромской области от  24.06.2021 г. № 73 «О дополнительных мерах социальной 

поддержки и социальной помощи для  малоимущих граждан и граждан, 

находящихся в  трудной жизненной ситуации» 

 

        постановляю: 

 

       1. Внести изменения в постановление администрации городского округа-город 

Галич Костромской области от 01.02.2016 г. №48 «О порядке предоставления 

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным 

категориям граждан на территории городского округа город Галич Костромской 

области»,  слова преамбулы: «В соответствии с решением Думы городского округа- 

Костромской области от 29.03.2007 года  №159 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки и социальной помощи на территории городского округа- 

город Галич Костромской области» заменить словами: «В  соответствии с решением 

Думы    городского округа - город Галич Костромской области от 24.06.2021 г. № 73 

«О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для  

малоимущих граждан и граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации». 

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 

          Глава  городского округа                                                             А.В. Карамышев 


